
OBSAH
TÁ

AKTUÁLNĚ
Nové příležitosti pro čistou energetiku...............................
Antifosilní zákon není dobré odkládat...................................
Spalovny nesmí snižovat cíle recyklace.................................
Etický kodex obchodníka a nová pravidla.............................
Zpráva o stavu oběhového hospodářství.............................
Evropská komise rozhodla o notifikaci.................................
Anketa Zelené auto má sedmého vítěze.............................
Šumava není pro elektromobily problém.............................

ROZHOVOR
Cílem je změnit chování při spotřebě energie a neplýtvat. 

ENERGIE BIOMASY
Efektivní zdroj energie pro bytový dům.................................
Výroba bioplynu z pohledu banky...........................................
Bioplynové stanice přispívají к rozvoji regionů.....................

SLUNEČNÍ energie

Střešní krytina vyrábí solární elektřinu.................................
Inovativní řešení absorpčních vrstev termických kolektorů 
□omáčí minielektrárny mají šanci.........................................

GEOTERMÁLNÍ ZDROJE
Úloha tepelných čerpadel bude stále důležitější.................

VĚTRNÁ ENERGIE
Evropský průmysl větrné energetiky na moři.....................

VODNÍ ENERGIE
Návrh novely evropské směrnice odkrývá rezervy.............

ALTERNATIVNÍ ZDROJE
Zhodnocenie odpadových pneumatík splynovaním...........

DISTRIBUCE
Vanadové průtočné baterie nabízejí flexibilitu.......................

EKOMOBILITA
Národní příspěvek ke snížení škodlivých emisí.....................

HOSPODAŘENÍ
Jak správně a úsporně renovovat rodinný dům...................
Okna pro energeticky pasivní stavby......................................
Simulátor pre testovanie systémov v domácnostiach.......

SOUVISLOSTI
Globálna energetika z pohľadu statistiky...............................
Je třeba znát a respektovat Krajíčkův zákon ........................
Kybernetické útoky v energetice jsou realitou.....................

. .6 

. .6 

. .7 

. .7 

. .8 

. .8 

. .9 

..9

10

12
15
16

18
20
23

24

26

28

30

32

34

36
38
40

42
44
46

LEGISLATIVA
Nová koncepce odpovědnosti v energetické legislativě

TRH
V Česku se vyrábí revoluční typ baterie.........................
Nová generace tepelněizolačních desek.......................
Termický kolektor na solárnej lodi...................................
Inspirace pro tuzemský průmysl.....................................
Komfortní vytápění i chlazení...........................................

FÓRUM
Veletrh úspor s obnovitelných zdrojů.............................

48

50
50
52
52
53

54


